dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

713/15

714/15

715/15

716/15

717/15

718/15

719/15

722/15

725/15

726/15

I0p. UL
3aKJo4YMBLLEe
AOroBop Ha

npoeeageHue oueHKu

000"MopaoBcKuiA
Kanuntan"

000"MopaoBcKMiA
Kanuntan"

000"MopaoBcKuUi
Kanuntan"

000"MopaoBcKuUi
Kanuntan"

000"MopaoBCcKui
Kanutan"

000"MopaoBcKuin
Kanntan"

O00"MopaoBcKuin
Kanuntan"

000"MopaoBcKuiA
Kanuntan"

000"MopaoBCcKMiA
Kanuntan"

000"MopaoBcKui
Kanuntan"

CBepeHunna

CysopoBa HaTanbsa BnagnmMmmposHa

007400

25.05.2011

haTa
COCTaBJIeHusA
oT4yeTa

01.10.2015

01.10.2015

01.10.2015

01.10.2015

01.10.2015

02.10.2015

02.10.2015

05.10.2015

06.10.2015

06.10.2015

OObBLEeKT OueHKHm,
HanpasJieHue

KBaJ'WI(bMKaLI,MOHHOfO

aTrecTaTa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Axkunn

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas n
JIMKBNOALUVOHHasA

PbiHOYHas n
JINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHasa n
JINKBUOALMNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBUOALMNOHHAA

PblHOYHaa n
JIMKBUOAUMOHHAA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas n
JINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHasa n
JINKBUOALNOHHAA



727/15

730/15

731/15

732/15

734/15

736/15

737/15

738/15

739/15

740/15

742/15

745/15

747/15

748/15

749/15

751/15

000"MopaoBcKuin
Kanntan"

000"MopaoBcKuin
Kanuntan"

000"MopaoBCKuiA
Kanuntan"

000"MopaoBCKuiA
Kanuntan"

000"MopaoBCcKuiA
Kanuntan"

000"MopaoBCcKuUi
Kanuntan"

000"MopaoBcKui
Kanutan"

000"MopaoBcKuin
Kanntan"

000"MopaoBcKuin
Kanntan"

O00"MopaoBcKuin
Kanuntan"

000"MopaoBCKMiA
Kanuntan"

000"MopaoBcKuiA
Kanuntan"

000"MopaoBCcKuUi
Kanuntan"

000"MopaoBCcKuUi
Kanutan"

000"MopaoBcKuin
Kanntan"

000"MopaoBcKuin
Kanuntan"

06.10.2015

08.10.2015

08.10.2015

08.10.2015

08.10.2015

09.10.2015

12.10.2015

12.10.2015

12.10.2015

12.10.2015

13.10.2015

13.10.2015

14.10.2015

14.10.2015

14.10.2015

15.10.2015

KBapTupa

KBapTupa

Axkunn

KeBapTupa

ABTOMOOUIB

KBapTupa

2Kunonm oom c 3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

2Xnnowm OoM C 3eMesibHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

KeapTupa

3eMesibHbIN Y4aCToK

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN Yy4acToK

KBapTupa

PblHOYHaa n
NNKBMOALUMNOHHAA

PblHOYHaa n
JIMKBUOALUMNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NNKBUOALNOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
JIMKBUOALUMNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa n
JINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



752/15

753/15

756/15

757/15

759/15

760/15

761/15

762/15

766/15

768/15

769/15

771/15

772/15

773/15

775/15

776/15

000"MopaoBcKuin
Kanntan"

000"MopaoBcKuin
Kanuntan"

000"MopaoBCKuiA
Kanuntan"

000"MopaoBCKuiA
Kanuntan"

000"MopaoBCcKuiA
Kanuntan"

000"MopaoBCcKuUi
Kanuntan"

000"MopaoBcKui
Kanutan"

000"MopaoBcKuin
Kanntan"

000"MopaoBcKuin
Kanntan"

O00"MopaoBcKuin
Kanuntan"

000"MopaoBCKMiA
Kanuntan"

000"MopaoBcKuiA
Kanuntan"

000"MopaoBCcKuUi
Kanuntan"

000"MopaoBCcKuUi
Kanutan"

000"MopaoBcKuin
Kanntan"

000"MopaoBcKuin
Kanuntan"

15.10.2015

15.10.2015

19.10.2015

19.10.2015

20.10.2015

20.10.2015

21.10.2015

21.10.2015

23.10.2015

26.10.2015

26.10.2015

27.10.2015

27.10.2015

27.10.2015

28.10.2015

28.10.2015

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

2XKunon aom c 3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

3emMesibHbIN Yy4acToK

2Xnnowm OoMm C 3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

2Kunon oom c 3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

3eMesibHbIN Yy4acToK

KBapTupa

PblHOYHaa n
NNKBMOALUMNOHHAA

PblHOYHaa n
JIMKBUOALUMNOHHAA

PblHOYHaAa n
JIMKBMOaLUMNOHHaA

PbiHOYHas n
JINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHasa n
NINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBUOALNOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
JIMKBUOALUMNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NINKBUOALNOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
NMKBMOALUMNOHHAA



781/15

782/15

783/15

784/15

786/16

787/15

788/15

789/15

792/15

793/15

794/15

796/15

797/15

798/15

804/15

807/15

000"MopaoBcKuin
Kanntan"

000"MopaoBcKuin
Kanuntan"

000"MopaoBCKuiA
Kanuntan"

000"MopaoBCKuiA
Kanuntan"

000"MopaoBCcKuiA
Kanuntan"

000"MopaoBCcKuUi
Kanuntan"

000"MopaoBcKui
Kanutan"

000"MopaoBcKuin
Kanntan"

000"MopaoBcKuin
Kanntan"

O00"MopaoBcKuin
Kanuntan"

000"MopaoBCKMiA
Kanuntan"

000"MopaoBcKuiA
Kanuntan"

000"MopaoBCcKuUi
Kanuntan"

000"MopaoBCcKuUi
Kanutan"

000"MopaoBcKuin
Kanntan"

000"MopaoBcKuin
Kanuntan"

30.10.2015

02.11.2015

02.11.2015

02.11.2015

03.11.2015

03.11.2015

03.11.2015

05.11.2015

09.11.2015

09.11.2015

09.11.2015

10.11.2015

10.11.2015

10.11.2015

12.11.2015

13.11.2015

3eMesibHbIN y4acToK

XKunom ooM C 3eMefibHbIM

Y4aCTKOM

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

3emMesibHbIN y4acToK

3emMesibHbIN Yy4acToK

KBapTupa

3eMesbHbI y4acToK

KBapTupa

3eMesbHbIN y4acToK

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN Yy4acToK

KBapTupa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaAa n
JIMKBMOaLUMNOHHaA

PbiHOYHas n
JINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
NIMKBMOALUMNOHHAA

PbiHOYHas

PblHOYHaAa n
JIMKBUOALUMNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NINKBUOALNOHHAA

PblHOYHaa n
JIMKBUOAUMOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



810/15

811/15

813/15

814/15

817/15

818/15

819/15

824/15

826/15

827/15

828/15

834/15

835/15

838/15

839/15

840/15

000"MopaoBcKuin
Kanntan"

000"MopaoBcKuin
Kanuntan"

000"MopaoBCKuiA
Kanuntan"

000"MopaoBCKuiA
Kanuntan"

000"MopaoBCcKuiA
Kanuntan"

000"MopaoBCcKuUi
Kanuntan"

000"MopaoBcKui
Kanutan"

000"MopaoBcKuin
Kanntan"

000"MopaoBcKuin
Kanntan"

O00"MopaoBcKuin
Kanuntan"

000"MopaoBCKMiA
Kanuntan"

000"MopaoBcKuiA
Kanuntan"

000"MopaoBCcKuUi
Kanuntan"

000"MopaoBCcKuUi
Kanutan"

000"MopaoBcKuin
Kanntan"

000"MopaoBcKuin
Kanuntan"

16.11.2015

16.11.2015

17.11.2015

17.11.2015

18.11.2015

18.11.2015

18.11.2015

19.11.2015

20.11.2015

20.11.2015

20.11.2015

24.11.2015

24.11.2015

25.11.2015

25.11.2015

25.11.2015

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesbHbI y4acToK

KeapTupa

2XKunon aom c 3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesbHbIN y4acToK

XKunon 0oM € 3eMefibHbIM
Y4aCTKOM

3emMesibHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHaa n
NNKBMOALUMNOHHAA

PblHOYHaa n
JIMKBUOALUMNOHHAA

PblHOYHaAa n
JIMKBMOaLUMNOHHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa n
NINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBUOALNOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
NIMKBMOALUMNOHHAA

PblHOYHaa n
JIMKBUOALUMNOHHAA

PblHOYHaAa n
JIMKBUOALUMNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
JIMKBUOAUMOHHAA

PblHOYHaa n
NIMKBMOALUMNOHHAA

PblHOYHaa n
NMKBMOALUMNOHHAA



841/15

842/15

843/15

844/15

851/15

852/15

853/15

854/15

855/15

856/15

859/15

860/15

861/15

862/15

863/15

867/15

000"MopaoBcKuin
Kanntan"

000"MopaoBcKuin
Kanuntan"

000"MopaoBCKuiA
Kanuntan"

000"MopaoBCKuiA
Kanuntan"

000"MopaoBCcKuiA
Kanuntan"

000"MopaoBCcKuUi
Kanuntan"

000"MopaoBcKui
Kanutan"

000"MopaoBcKuin
Kanntan"

000"MopaoBcKuin
Kanntan"

O00"MopaoBcKuin
Kanuntan"

000"MopaoBCKMiA
Kanuntan"

000"MopaoBcKuiA
Kanuntan"

000"MopaoBCcKuUi
Kanuntan"

000"MopaoBCcKuUi
Kanutan"

000"MopaoBcKuin
Kanntan"

000"MopaoBcKuin
Kanuntan"

25.11.2015

25.11.2015

25.11.2015

25.11.2015

27.11.2015

27.11.2015

30.11.2015

30.11.2015

01.12.2015

01.12.2015

02.12.2015

02.12.2015

02.12.2015

02.12.2015

02.12.2015

03.12.2015

3eMesibHbIN y4acToK

ABTOMObOUIb

ABTOMObBUIb

ABTOMObBUb

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

AKUUN

AKLUNN

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasa n
NINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBUOALNOHHAA

PblHOYHaa n
JINKBUOAUMNOHHAA

PblHOYHaa n
NIMKBMOALUMNOHHAA

PblHOYHaa n
JIMKBUOALUMNOHHAA

PblHOYHaAa n
JIMKBUOALUMNOHHAA

PbiHOYHasa n
JINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHas n
NINKBUOALMNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBUOALNOHHAA

PblHOYHaa n
JIMKBUOAUMOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



871/15

872/15

884/15

885/15

889/15

890/15

891/15

892/15

893/15

894/15

895/15

896/15

898/15

900/15

901/15

902/15

000"MopaoBcKuin
Kanntan"

000"MopaoBcKuin
Kanuntan"

000"MopaoBCKuiA
Kanuntan"

000"MopaoBCKuiA
Kanuntan"

000"MopaoBCcKuiA
Kanuntan"

000"MopaoBCcKuUi
Kanuntan"

000"MopaoBcKui
Kanutan"

000"MopaoBcKuin
Kanntan"

000"MopaoBcKuin
Kanntan"

O00"MopaoBcKuin
Kanuntan"

000"MopaoBCKMiA
Kanuntan"

000"MopaoBcKuiA
Kanuntan"

000"MopaoBCcKuUi
Kanuntan"

000"MopaoBCcKuUi
Kanutan"

000"MopaoBcKuin
Kanntan"

000"MopaoBcKuin
Kanuntan"

04.12.2015

04.12.2015

09.12.2015

09.12.2015

11.12.2015

11.12.2015

11.12.2015

11.12.2015

11.12.2015

11.12.2015

11.12.2015

11.12.2015

14.12.2015

14.12.2015

14.12.2015

14.12.2015

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

ABTOMObOUIb

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

ABTOMOOUIIbL

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHaa n
NNKBMOALUMNOHHAA

PbiHOYHas

PblHOYHaAa n
JIMKBMOaLUMNOHHaA

PbiHOYHas n
JINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHasa n
NINKBUOALNOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
NIMKBMOALUMNOHHAA

PbiHOYHas

PblHOYHaAa n
JIMKBUOALUMNOHHAA

PbiHOYHasa n
JINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHas n
NINKBUOALMNOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
JIMKBUOAUMOHHAA

PblHOYHaa n
NIMKBMOALUMNOHHAA

PblHOYHaA



903/15

904/15

908/15

912/15

914/15

915/15

916/15

921/15

922/15

924/15

926/15

930/15

931/15

932/15

933/15

934/15

000"MopaoBcKuin
Kanntan"

000"MopaoBcKuin
Kanuntan"

000"MopaoBCKuiA
Kanuntan"

000"MopaoBCKuiA
Kanuntan"

000"MopaoBCcKuiA
Kanuntan"

000"MopaoBCcKuUi
Kanuntan"

000"MopaoBcKui
Kanutan"

000"MopaoBcKuin
Kanntan"

000"MopaoBcKuin
Kanntan"

O00"MopaoBcKuin
Kanuntan"

000"MopaoBCKMiA
Kanuntan"

000"MopaoBcKuiA
Kanuntan"

000"MopaoBCcKuUi
Kanuntan"

000"MopaoBCcKuUi
Kanutan"

000"MopaoBcKuin
Kanntan"

000"MopaoBcKuin
Kanuntan"

14.12.2015

14.12.2015

15.12.2015

17.12.2015

18.12.2015

18.12.2015

18.12.2015

21.12.2015

21.12.2015

21.12.2015

21.12.2015

23.12.2015

23.12.2015

23.12.2015

25.12.2015

25.12.2015

KBapTupa

XKunom ooM C 3eMefibHbIM
Yy4aCTKOM

KBapTupa

3eMesbHbI y4acToK

ABTOMOOUIB

KBapTupa

KBapTupa

ABTOMOOUIIbL

ABTOMObOUIb

3eMenbHbI y4acToK

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHaa n
NNKBMOALUMNOHHAA

PblHOYHaa n
JIMKBUOALUMNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NNKBUOALNOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasa n
JINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHas n
NINKBUOALMNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBUOALNOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
NIMKBMOALUMNOHHAA

PblHOYHaA



941/15

942/15

944/15

000"MopaoBcKuin
Kanntan"

000"MopaoBcKuin
Kanuntan"

000"MopaoBCKuiA
Kanuntan"

29.12.2015

29.12.2015

30.12.2015

KBapTupa

3eMenbHbI y4acToK

ABTOMObBUIb

PblHOYHaa n
NNKBMOALUMNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHas



