Позиция		Сведения				
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Суворова Натал	Суворова Наталья Владимировна			
		007400				
		25.05.2011				
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	составления направление квалификационного		Вид определяемой стоимости		
713/15	ООО"Мордовский Капитал"	01.10.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная		
714/15	ООО"Мордовский Капитал"	01.10.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная		
715/15	ООО"Мордовский Капитал"	01.10.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная		
716/15	ООО"Мордовский Капитал"	01.10.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная		
717/15	ООО"Мордовский Капитал"	01.10.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная		
718/15	ООО"Мордовский Капитал"	02.10.2015	Квартира	Рыночная		
719/15	ООО"Мордовский Капитал"	02.10.2015	Акции	Рыночная		
722/15	ООО"Мордовский Капитал"	05.10.2015	Квартира	Рыночная		
725/15	ООО"Мордовский Капитал"	06.10.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная		
726/15	ООО"Мордовский Капитал"	06.10.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная		

727/15	ООО"Мордовский Капитал"	06.10.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная
730/15	ООО"Мордовский Капитал"	08.10.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная
731/15	ООО"Мордовский Капитал"	08.10.2015	Акции	Рыночная
732/15	ООО"Мордовский Капитал"	08.10.2015	Квартира	Рыночная
734/15	ООО"Мордовский Капитал"	08.10.2015	Автомобиль	Рыночная
736/15	ООО"Мордовский Капитал"	09.10.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная
737/15	ООО"Мордовский Капитал"	12.10.2015	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
738/15	ООО"Мордовский Капитал"	12.10.2015	Квартира	Рыночная
739/15	ООО"Мордовский Капитал"	12.10.2015	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная
740/15	ООО"Мордовский Капитал"	12.10.2015	Квартира	Рыночная
742/15	ООО"Мордовский Капитал"	13.10.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная
745/15	ООО"Мордовский Капитал"	13.10.2015	Земельный участок	Рыночная
747/15	ООО"Мордовский Капитал"	14.10.2015	Квартира	Рыночная
748/15	ООО"Мордовский Капитал"	14.10.2015	Квартира	Рыночная
749/15	ООО"Мордовский Капитал"	14.10.2015	Земельный участок	Рыночная
751/15	ООО"Мордовский Капитал"	15.10.2015	Квартира	Рыночная

752/15	ООО"Мордовский Капитал"	15.10.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная
753/15	ООО"Мордовский Капитал"	15.10.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная
756/15	ООО"Мордовский Капитал"	19.10.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная
757/15	ООО"Мордовский Капитал"	19.10.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная
759/15	ООО"Мордовский Капитал"	20.10.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная
760/15	ООО"Мордовский Капитал"	20.10.2015	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная
761/15	ООО"Мордовский Капитал"	21.10.2015	Земельный участок	Рыночная
762/15	ООО"Мордовский Капитал"	21.10.2015	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
766/15	ООО"Мордовский Капитал"	23.10.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная
768/15	ООО"Мордовский Капитал"	26.10.2015	Квартира	Рыночная
769/15	ООО"Мордовский Капитал"	26.10.2015	Квартира	Рыночная
771/15	ООО"Мордовский Капитал"	27.10.2015	Квартира	Рыночная
772/15	ООО"Мордовский Капитал"	27.10.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная
773/15	ООО"Мордовский Капитал"	27.10.2015	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
775/15	ООО"Мордовский Капитал"	28.10.2015	Земельный участок	Рыночная
776/15	ООО"Мордовский Капитал"	28.10.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная

	İ	İ	İ	i i
781/15	ООО"Мордовский Капитал"	30.10.2015	Земельный участок	Рыночная
782/15	ООО"Мордовский Капитал"	02.11.2015	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
783/15	ООО"Мордовский Капитал"	02.11.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная
784/15	ООО"Мордовский Капитал"	02.11.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная
786/16	ООО"Мордовский Капитал"	03.11.2015	Квартира	Рыночная
787/15	ООО"Мордовский Капитал"	03.11.2015	Земельный участок	Рыночная
788/15	ООО"Мордовский Капитал"	03.11.2015	Земельный участок	Рыночная
789/15	ООО"Мордовский Капитал"	05.11.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная
792/15	ООО"Мордовский Капитал"	09.11.2015	Земельный участок	Рыночная
793/15	ООО"Мордовский Капитал"	09.11.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная
794/15	ООО"Мордовский Капитал"	09.11.2015	Земельный участок	Рыночная
796/15	ООО"Мордовский Капитал"	10.11.2015	Квартира	Рыночная
797/15	ООО"Мордовский Капитал"	10.11.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная
798/15	ООО"Мордовский Капитал"	10.11.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная
804/15	ООО"Мордовский Капитал"	12.11.2015	Земельный участок	Рыночная
807/15	ООО"Мордовский Капитал"	13.11.2015	Квартира	Рыночная

810/15	ООО"Мордовский Капитал"	16.11.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная
811/15	ООО"Мордовский Капитал"	16.11.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная
813/15	ООО"Мордовский Капитал"	17.11.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная
814/15	ООО"Мордовский Капитал"	17.11.2015	Земельный участок	Рыночная
817/15	ООО"Мордовский Капитал"	18.11.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная
818/15	ООО"Мордовский Капитал"	18.11.2015	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная
819/15	ООО"Мордовский Капитал"	18.11.2015	Квартира	Рыночная
824/15	ООО"Мордовский Капитал"	19.11.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная
826/15	ООО"Мордовский Капитал"	20.11.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная
827/15	ООО"Мордовский Капитал"	20.11.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная
828/15	ООО"Мордовский Капитал"	20.11.2015	Земельный участок	Рыночная
834/15	ООО"Мордовский Капитал"	24.11.2015	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
835/15	ООО"Мордовский Капитал"	24.11.2015	Земельный участок	Рыночная
838/15	ООО"Мордовский Капитал"	25.11.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная
839/15	ООО"Мордовский Капитал"	25.11.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная
840/15	ООО"Мордовский Капитал"	25.11.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная

841/15	ООО"Мордовский Капитал"	25.11.2015	Земельный участок	Рыночная
842/15	ООО"Мордовский Капитал"	25.11.2015	Автомобиль	Рыночная
843/15	ООО"Мордовский Капитал"	25.11.2015	Автомобиль	Рыночная
844/15	ООО"Мордовский Капитал"	25.11.2015	Автомобиль	Рыночная
851/15	ООО"Мордовский Капитал"	27.11.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная
852/15	ООО"Мордовский Капитал"	27.11.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная
853/15	ООО"Мордовский Капитал"	30.11.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная
854/15	ООО"Мордовский Капитал"	30.11.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная
855/15	ООО"Мордовский Капитал"	01.12.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная
856/15	ООО"Мордовский Капитал"	01.12.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная
859/15	ООО"Мордовский Капитал"	02.12.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная
860/15	ООО"Мордовский Капитал"	02.12.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная
861/15	ООО"Мордовский Капитал"	02.12.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная
862/15	ООО"Мордовский Капитал"	02.12.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная
863/15	ООО"Мордовский Капитал"	02.12.2015	Акции	Рыночная
867/15	ООО"Мордовский Капитал"	03.12.2015	Акции	Рыночная

871/15	ООО"Мордовский Капитал"	04.12.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная
872/15	ООО"Мордовский Капитал"	04.12.2015	Квартира	Рыночная
884/15	ООО"Мордовский Капитал"	09.12.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная
885/15	ООО"Мордовский Капитал"	09.12.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная
889/15	ООО"Мордовский Капитал"	11.12.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная
890/15	ООО"Мордовский Капитал"	11.12.2015	Квартира	Рыночная
891/15	ООО"Мордовский Капитал"	11.12.2015	Квартира	Рыночная
892/15	ООО"Мордовский Капитал"	11.12.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная
893/15	ООО"Мордовский Капитал"	11.12.2015	Автомобиль	Рыночная
894/15	ООО"Мордовский Капитал"	11.12.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная
895/15	ООО"Мордовский Капитал"	11.12.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная
896/15	ООО"Мордовский Капитал"	11.12.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная
898/15	ООО"Мордовский Капитал"	14.12.2015	Автомобиль	Рыночная
900/15	ООО"Мордовский Капитал"	14.12.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная
901/15	ООО"Мордовский Капитал"	14.12.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная
902/15	ООО"Мордовский Капитал"	14.12.2015	Квартира	Рыночная

903/15	ООО"Мордовский Капитал"	14.12.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная
904/15	ООО"Мордовский Капитал"	14.12.2015	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная
908/15	ООО"Мордовский Капитал"	15.12.2015	Квартира	Рыночная
912/15	ООО"Мордовский Капитал"	17.12.2015	Земельный участок	Рыночная
914/15	ООО"Мордовский Капитал"	18.12.2015	Автомобиль	Рыночная
915/15	ООО"Мордовский Капитал"	18.12.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная
916/15	ООО"Мордовский Капитал"	18.12.2015	Квартира	Рыночная
921/15	ООО"Мордовский Капитал"	21.12.2015	Автомобиль	Рыночная
922/15	ООО"Мордовский Капитал"	21.12.2015	Автомобиль	Рыночная
924/15	ООО"Мордовский Капитал"	21.12.2015	Земельный участок	Рыночная
926/15	ООО"Мордовский Капитал"	21.12.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная
930/15	ООО"Мордовский Капитал"	23.12.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная
931/15	ООО"Мордовский Капитал"	23.12.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная
932/15	ООО"Мордовский Капитал"	23.12.2015	Квартира	Рыночная
933/15	ООО"Мордовский Капитал"	25.12.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная
934/15	ООО"Мордовский Капитал"	25.12.2015	Квартира	Рыночная

941/15	ООО"Мордовский Капитал"	29.12.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная
942/15	ООО"Мордовский Капитал"	29.12.2015	Земельный участок	Рыночная
944/15	ООО"Мордовский Капитал"	30.12.2015	Автомобиль	Рыночная